Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

05 октября 2020 года                                                                                        № 1

п. Степной

О признании полномочий Совета сельского поселения «Степное»

пятого созыва

На основании протоколов избирательной комиссии сельского поселения «Степное» о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Степное» 5 созыва, состоявшихся 13 сентября 2020 года, Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Степное» пятого созыва.
Председатель первого организационного

Совета сельского поселения «Степное»:                                         А.Г. Бакшеев

PAGE